UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GP-SCT      Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY PHÉP SẢN XUẤT RƯỢU CÔNG NGHIỆP

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị định số 105/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2017 của

Chính phủ về kinh doanh rượu;

Căn cứ Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến điều

kiện đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương;

Xét đơn đề nghị cấp Giấy phép sản xuất rượu công nghiệp số

01/CGPRTS/2025 ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Công ty TNHH Ngành Rượu

Trường Sơn;

Theo đề nghị của Phòng Quản lý Công nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp phép Sản xuất rượu công nghiệp

Cho phép: Công ty TNHH Ngành Rượu Trường Sơn.

Trụ sở chính tại: D1/12 Khu Villa, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại: 079.355.2668.

Địa điểm sản xuất/kinh doanh:

+ Tên địa điểm: Địa điểm kinh doanh Công ty TNHH Ngành Rượu

Trường Sơn.

+ Địa chỉ: Thôn 4, phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi.

+ Điện thoại: 0986.550.395.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 6101297213 do Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Kon Tum (nay là Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi) cấp lần đầu

ngày 04/04/2024; Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh Công ty

TNHH Ngành Rượu Trường Sơn, mã số 0001 đăng ký lần ngày 05/05/2025 do

Sở Tài chính cấp.

Được phép sản xuất rượu như sau:

Sản xuất các loại rượu: Rượu Trường Sơn 33% Vol, rượu Trường Sơn

43% Vol, rượu Trường Sơn 53% Vol.

2

Quy mô sản xuất sản phẩm rượu:

Rượu Trường Sơn 33% Vol: 5000 lít/năm.

Rượu Trường Sơn 43% Vol: 8000 lít/năm.

Rượu Trường Sơn 53% Vol: 7000 lít/năm.

Điều 2. Trách nhiệm thực hiện

Công ty TNHH Ngành Rượu Trường Sơn phải thực hiện đúng các quy

định tại Nghị định số 105/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2017 của Chính

phủ về kinh doanh rượu, Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm

2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan

đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công

Thương và những quy định của pháp luật có liên quan.

Điều 3. Thời hạn của giấy phép

Giấy phép này có giá trị đến ngày 09 tháng 10 năm 2040./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Ngành Rượu

Trường Sơn;

- Bộ Công Thương (b/c);

- UBND phường Đăk Cấm;

- GĐ, PGĐ Chương;

- Chi cục QLTT;

- Phòng KTATMT;

- Lưu: VT, QLCN.

     KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

     Huỳnh Minh Chương

		2025-10-09T16:25:25+0700

		2025-10-09T16:31:30+0700

		2025-10-09T16:31:30+0700

		2025-10-09T16:31:30+0700